ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

03.12.2019 года № 1205

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 879

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года             № 879 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие здравоохранения Карталинского муниципального района» (с изменениями     от 16.08.2017 года № 696, от 13.11.2017 года № 1022, от 28.11.2017 года              № 1077, от 29.12.2017 года № 1285, от 13.06.2018 года № 560, от 07.09.2018 года №  924, от 14.09.2018 года № 950, от 21.11.2018 года № 1178,                          от 12.12.2018 года № 1285, от 24.12.2018 года № 1342, от 23.05.2019 года          № 483, от 24.09.2019 года № 927, от 01.11.2019 года № 1103), (далее именуется – Программа) следующее изменение:
в приложении 2 к указанной Программе пункты 5, 6, 18 изложить в следующей редакции:

2

	№
п/п
	Наименование мероприятия <*>
	Ответственный исполнитель <*>
(соисполнители)
	Срок  исполнения
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

	2017
год
	2018 год
	2019
год
	2020 год
	2021 год
	Всего

	«5.
	Работа наркологического отделения
	МУЗ
«Карталинская городская больница»
	2017 – 2021 годы
	областной бюджет
	9406,9
	8884,94

	10312,23
	10091,9
	10305,5
	49001,47

	6.
	Работа кабинетов  психиатрического, наркологического, ВИЧ-кабинета
	МУЗ
«Карталинская городская больница»
	2017 – 2021 годы
	областной бюджет
	5139,05
	5655,6
	4308,0
	5500,0
	5500,0
	26102,65

	18.
	Работа отделения скорая медицинская помощь
	МУЗ
«Карталинская городская больница»
	2017 – 2021 годы
	областной бюджет
	-
	419,3
	321,89
	500,0
	500,0
	1741,19»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева